
Coupes de Noël 2022 / Weihnachtscup 
2022

Organisation: FSG AttalensAttalens

17-18.12.2022

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C4 inf (2009-2012)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Broch Ema 20091. Ursy Gym 36.50 Or8.65 9.409.15 9.30

Berset Erine 20092. Courtepin FSG 36.30 Argent8.60 9.409.05 9.25

Caille Anais 20103. Bulle FSG 36.05 Bronze8.40 9.309.40 8.95

Sottas Charlotte 20094. Bulle FSG 36.00 Distinction8.50 9.159.35 9.00

Künzle Lia 20104. Fribourg FSG 36.00 Distinction8.75 9.408.80 9.05

Bertherin Sara 20116. Bulle FSG 35.75 Distinction9.00 9.058.80 8.90

Musy Téa 20097. La Combert FSG 35.70 Distinction8.35 9.108.95 9.30

Jungo Anja 20097. Getu Sense 35.70 Distinction8.75 8.809.00 9.15

Mora Nina 20119. Ursy Gym 35.35 Distinction8.25 8.958.75 9.40

Demierre Ieva 200910. Bulle FSG 35.25 Distinction8.85 8.759.00 8.65

Mansueto Elisa 201011. Fribourg FSG 35.10 Distinction8.25 8.559.10 9.20

Jabornigg Léa 200911. Domdidier FSG 35.10 Distinction8.45 8.808.60 9.25

Moret Chiara 201013. Bulle FSG 35.00 Distinction8.45 8.908.95 8.70

Wuilloud Alice 200914. Fribourg FSG 34.90 Distinction8.60 8.609.15 8.55

Imstepf Anaé 200915. Fribourg FSG 34.85 Distinction8.45 8.359.25 8.80

Pesolino Kiara 201015. Domdidier FSG 34.85 Distinction7.70 8.758.95 9.45

Gfeller Elena 201017. Fribourg FSG 34.80 Distinction8.10 8.809.10 8.80

Brülhart Shania 201018. Getu Sense 34.70 Distinction8.15 8.958.25 9.35

Massonnet Yasmin 201119. Cugy-Vesin FSG 34.60 Distinction8.00 8.709.10 8.80

Clerc Michelle 200920. Bulle FSG 34.55 Distinction8.75 8.358.95 8.50

Dumas Alice 201021. Ursy Gym 34.50 Distinction8.05 9.158.50 8.80

Langenagger Lily 201021. Ursy Gym 34.50 Distinction9.00 8.957.75 8.80

Palavescu Emilia 200923. Sâles FSG 34.40 Distinction8.20 8.258.80 9.15

Berger Livia 200924. Getu Sense 34.20 Distinction8.35 9.008.60 8.25

Zeller Léa 201124. Ursy Gym 34.20 Distinction8.45 8.857.90 9.00

Gailland Othilie 200926. St-Aubin Gym 34.108.50 8.508.10 9.00

Vaucher Lena 200927. Gurmels TSV 34.007.90 8.858.60 8.65

Pugin Zoé 200928. Domdidier FSG 33.858.05 9.108.45 8.25

Pauchard Lara 200929. Getu Sense 33.758.05 8.658.40 8.65

Pereira Francisca 200930. Courtepin FSG 33.708.90 8.357.80 8.65

Barras Julie 201031. Broc FSG 33.657.65 9.058.30 8.65

Probst Olivia 201132. Fribourg FSG 33.608.20 8.508.15 8.75

Zimmerman Cindy 201133. Fribourg FSG 33.558.40 7.758.50 8.90

Savoy Déhlia 201033. Bulle FSG 33.558.00 9.007.90 8.65

Wieland Cléo 200935. Ependes FSG 33.457.40 8.758.45 8.85

Hirt Mathilde 201036. Fribourg FSG 33.158.90 6.858.80 8.60

Fontana Suzy 200936. Domdidier FSG 33.158.00 8.058.45 8.65

 Bangerter Evie 200938. Cugy-Vesin FSG 33.057.80 8.508.25 8.50

Favre Nahia 200939. Domdidier FSG 33.007.85 8.658.30 8.20

Fercher Milla 200939. Gurmels TSV 33.008.10 9.108.05 7.75

Vaucher Méline 201039. Ursy Gym 33.007.50 9.008.30 8.20

Hauswirth Felice 201042. Düdingen TSV 32.857.80 8.158.05 8.85

Antille Adèle 201043. Romont Gym 32.807.70 7.958.60 8.55

Schweizer Léanne 200944. Düdingen TSV 32.758.15 6.858.85 8.90

Déray Aurore 200945. Ursy Gym 32.557.50 8.158.35 8.55

Maillard Clémence 201046. Marly Soc. gym. 32.507.25 7.858.50 8.90

Tattoli, Méline 201047. Domdidier FSG 32.458.15 8.457.90 7.95

Schafer, Ladina 200948. Getu Sense 32.356.00 8.758.70 8.90

Bugnon Audrey 200949. Châtonnaye Soc. gym. 32.208.25 6.858.65 8.45

Duhanaj Sophie 200949. Bulle FSG 32.207.55 7.258.60 8.80

Künzle Yana 201249. Fribourg FSG 32.207.55 8.208.55 7.90



Coupes de Noël 2022 / Weihnachtscup 
2022

Organisation: FSG AttalensAttalens

17-18.12.2022

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C4 inf (2009-2012)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Dias Maria-José 200949. Domdidier FSG 32.207.20 8.357.95 8.70

Devaud Judith 200953. Ursy Gym 32.108.15 8.407.55 8.00

Binaghi Xycka 201054. Ursy Gym 32.007.70 7.708.05 8.55

Berthoud Mahau 200955. Bulle FSG 31.957.85 8.208.70 7.20

Kabusch Svenja 200956. Domdidier FSG 31.857.40 7.308.35 8.80

Arber Elisa 200957. Romont Gym 31.806.95 8.158.15 8.55

Vaucher Emma 201157. Gurmels TSV 31.807.00 8.258.10 8.45

Noël Inaya 201159. Cugy-Vesin FSG 31.757.25 8.607.90 8.00

Berchier Allison 201060. Cugy-Vesin FSG 31.707.25 7.758.60 8.10

Schmutz Milena 200960. Murten TV 31.707.85 7.408.10 8.35

Mauron Laura 201062. Ependes FSG 31.557.15 7.808.15 8.45

Colliard, Alma 201063. Broc FSG 31.407.25 7.008.85 8.30

Graf Sara 200964. Gurmels TSV 31.257.20 7.958.25 7.85

Mornod Faustine 200965. Romont Gym 31.207.45 8.457.45 7.85

Pasquier Charlyne 201066. Broc FSG 30.907.30 7.258.00 8.35

Jaquet Alexane 201167. Cugy-Vesin FSG 30.707.25 7.607.50 8.35

Kilchoer Jade 200968. Romont Gym 30.457.55 8.007.40 7.50

Clément Zoé 200969. Broc FSG 30.357.00 7.757.55 8.05

Burneo Victoria 201169. Marly Soc. gym. 30.356.90 6.608.40 8.45

Tichelli Célina 200969. Cugy-Vesin FSG 30.357.60 7.206.95 8.60

Lucas Audrey 200972. Ursy Gym 30.207.30 7.758.00 7.15

Stattenberger Eva 201173. Gurmels TSV 29.906.85 7.257.85 7.95

Zürcher Sharon 201074. Ursy Gym 29.507.15 8.057.05 7.25

Crausaz Eline 200975. Ursy Gym 28.757.05 7.206.65 7.85



Coupes de Noël 2022 / Weihnachtscup 
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Organisation: FSG AttalensAttalens
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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C4 sup (2004-2008)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Brügger Jaëlle 20081. Düdingen TSV 36.25 Or8.75 8.959.50 9.05

Sulejmani Lina 20082. Domdidier FSG 36.15 Argent9.00 9.359.10 8.70

Kabongi Nicole 20083. La Combert FSG 35.90 Bronze9.00 8.958.95 9.00

Krattinger Jade 20084. Bulle FSG 35.80 Distinction8.85 8.759.35 8.85

Bapst Lucile 20084. Düdingen TSV 35.80 Distinction9.05 9.209.20 8.35

Roschi Melina 20086. Gurmels TSV 35.65 Distinction8.95 8.958.35 9.40

Chardonnens Lisa 20087. Domdidier FSG 35.45 Distinction9.05 8.609.00 8.80

Spycher Selina 20078. Gurmels TSV 35.25 Distinction8.20 8.509.25 9.30

Chassot Léonie 20079. Châtonnaye Soc. gym. 35.05 Distinction8.45 8.759.10 8.75

Genoud Mathilde 200810. Charmey FSG 34.95 Distinction8.80 8.508.85 8.80

Perelli Louisa 200811. Romont Gym 34.80 Distinction8.90 8.859.25 7.80

Kuster Annaëlle 200812. Ependes FSG 34.65 Distinction8.70 8.309.50 8.15

Streiff Cheyenne 200812. Gurmels TSV 34.65 Distinction9.00 8.508.95 8.20

Lauper Célia 200612. Châtonnaye Soc. gym. 34.65 Distinction9.00 8.358.60 8.70

Ardenti Norah 200715. Marly Soc. gym. 34.45 Distinction9.25 9.208.75 7.25

Clément Romane 200716. Marly Soc. gym. 34.358.90 8.458.70 8.30

Sauterel Joy 200817. Domdidier FSG 33.958.00 8.958.55 8.45

Larigaldie Almara 200818. Romont Gym 33.808.35 8.309.35 7.80

De Vito Solene 200819. Marly Soc. gym. 33.658.60 7.809.20 8.05

Doriguzzi Flavie 200820. Domdidier FSG 33.608.45 8.758.15 8.25

Buchs Joséphine 200621. Marly Soc. gym. 33.258.50 8.458.15 8.15

Papaux Manon 200722. Ependes FSG 33.208.65 8.458.55 7.55

Cuennet Aline 200723. Marly Soc. gym. 33.057.95 7.708.80 8.60

Cosson Cloé 200824. Cugy-Vesin FSG 33.008.15 7.958.30 8.60

Kabuebue Kathleen 200625. Châtonnaye Soc. gym. 32.958.00 8.258.95 7.75

Collomb Sofia 200826. St-Aubin Gym 32.908.95 8.706.55 8.70

Pittet Eloïse 200827. Romont Gym 32.858.10 8.158.85 7.75

Pasinato Valentine 200827. Domdidier FSG 32.858.40 8.607.75 8.10

Martinez Kim 200829. Ursy Gym 32.757.95 8.508.30 8.00

Remy Chloé 200829. Charmey FSG 32.757.90 8.008.70 8.15

Bertschy Lea 200831. Gurmels TSV 32.608.25 7.659.20 7.50

Manco Laura 200731. Cugy-Vesin FSG 32.608.40 7.509.05 7.65

Bachofner Melanie 200833. Gurmels TSV 32.558.50 8.308.80 6.95

Cudré-Mauroux Elodie 200834. Ependes FSG 32.457.65 8.158.10 8.55

Herrera Sarah 200435. Marly Soc. gym. 32.207.90 8.508.25 7.55

Brodard Julie 200836. La Combert FSG 32.058.55 7.658.60 7.25

Jungo Léanne 200737. Marly Soc. gym. 31.907.75 8.308.20 7.65

Wisniowska Julia Anna 200738. Cugy-Vesin FSG 31.158.10 7.557.95 7.55

Cerqueira Helena 200839. Charmey FSG 30.357.60 7.858.10 6.80

Wellnitz Jelena 200839. Gurmels TSV 30.358.50 6.657.70 7.50

Attanasio Naomi 200841. Attalens FSG 29.557.90 5.458.45 7.75

Syriga Fotopoulou, May 200842. Attalens FSG 29.507.75 6.607.45 7.70

Bertschy Sara 200843. Cugy-Vesin FSG 29.407.70 5.107.90 8.70

Ismaili, Elsa 200844. Attalens FSG 28.157.55 5.907.20 7.50



Coupes de Noël 2022 / Weihnachtscup 
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Organisation: FSG AttalensAttalens
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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C5

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Conus Justine 20071. Ursy Gym 36.00 Or8.75 8.958.90 9.40

Mauron Cynthia 20062. Düdingen TSV 35.75 Argent9.00 8.659.40 8.70

Hauswirth Elodie 20083. Düdingen TSV 34.95 Bronze8.85 8.708.55 8.85

Peris Chenoa 20043. Cugy-Vesin FSG 34.95 Bronze9.25 8.159.00 8.55

Gillon Margaux 20065. Ursy Gym 34.90 Distinction8.95 8.608.65 8.70

Köstli Anna 20045. Getu Sense 34.90 Distinction8.90 8.858.70 8.45

Berset Lauriane 20077. Romont Gym 34.80 Distinction8.65 8.458.90 8.80

Capdevila Zora 20068. Gurmels TSV 34.70 Distinction8.85 8.209.05 8.60

Cottet Charline 20089. Ursy Gym 34.65 Distinction9.00 8.408.70 8.55

Bertherin Maëlle 200710. Romont Gym 34.60 Distinction8.30 8.109.00 9.20

Frossard Nora 200611. Fribourg FSG 34.55 Distinction8.55 8.109.20 8.70

Morgado Savannah 200612. Charmey FSG 34.40 Distinction8.10 8.758.75 8.80

De Maddalena Céline 200512. Getu Sense 34.40 Distinction8.45 8.508.70 8.75

Godel Alice 200814. Ursy Gym 34.35 Distinction8.60 8.858.70 8.20

Gillon Maude 200614. Ursy Gym 34.35 Distinction8.80 8.658.75 8.15

Reynaud Adeline 200616. Romont Gym 34.30 Distinction8.50 8.309.00 8.50

Jungo Livia 200517. Getu Sense 34.00 Distinction8.15 8.508.80 8.55

Maurer, Aline 200318. Fribourg FSG 33.80 Distinction9.05 8.058.95 7.75

Iff Julianne 200819. Ursy Gym 33.60 Distinction8.65 7.509.00 8.45

Ricca Victoria 200720. Gurmels TSV 33.45 Distinction8.20 7.908.80 8.55

Lopez Ines 201121. Cugy-Vesin FSG 33.30 Distinction7.95 8.158.65 8.55

Girardin Daphné 200622. Fribourg FSG 33.20 Distinction7.80 7.909.05 8.45

Maccariello Melyna 200722. Ependes FSG 33.20 Distinction7.80 8.108.45 8.85

Pinto, Alizée 200524. Fribourg FSG 33.108.95 6.958.80 8.40

Frisenda Lorena 200225. Courtepin FSG 33.058.45 7.958.45 8.20

Gremaud Cléa 200726. Romont Gym 33.008.60 6.859.20 8.35

Walle Sophie 200427. Getu Sense 32.908.05 8.258.20 8.40

Mesot Amandine 200727. Ursy Gym 32.908.50 8.257.95 8.20

Bowen Méline 200729. Domdidier FSG 32.758.30 7.708.80 7.95

Frei Yaelle 200930. Cugy-Vesin FSG 32.707.95 7.659.30 7.80

Moigno Jeanne 200631. Marly Soc. gym. 32.658.60 7.409.00 7.65

Macherel Loane 200731. Fribourg FSG 32.657.85 7.958.75 8.10

Allemann Eléonore 200933. Fribourg FSG 32.558.05 7.758.80 7.95

Fontana Flavie 200433. Courtepin FSG 32.558.80 7.608.05 8.10

Imstepf Mila 200833. Fribourg FSG 32.558.45 7.508.80 7.80

Vaucher Léa 200636. Domdidier FSG 32.508.30 8.158.45 7.60

Remund Hannah 200637. Getu Sense 32.457.95 7.958.80 7.75

Verstappen Léonie 200538. Murten TV 32.307.65 8.108.70 7.85

Meyer Luana 200738. Gurmels TSV 32.308.00 8.358.45 7.50

Kull Alicia 200640. Düdingen TSV 32.258.00 7.458.95 7.85

Berger Ilenia 200541. Getu Sense 32.107.55 8.358.40 7.80

Brügger Jade 200842. Cugy-Vesin FSG 32.007.95 7.608.65 7.80

Neuhaus Aline 200342. Courtepin FSG 32.008.15 7.208.20 8.45

Probst Amélie 200842. Fribourg FSG 32.007.25 7.958.90 7.90

Lüthy Jana 200745. Düdingen TSV 31.958.45 7.658.30 7.55

Winckler Mathilde 200946. Fribourg FSG 31.907.85 7.658.65 7.75

Moreno Eva 200747. Cugy-Vesin FSG 31.457.35 7.708.20 8.20

Roulin Mylène 200548. Cugy-Vesin FSG 31.307.70 7.858.05 7.70

Lopez Neila 201048. Cugy-Vesin FSG 31.308.20 7.158.00 7.95

Guillet Agnès 200650. La Combert FSG 31.257.25 7.808.25 7.95

Chatagny Julie 200650. Fribourg FSG 31.257.75 6.508.90 8.10



Coupes de Noël 2022 / Weihnachtscup 
2022

Organisation: FSG AttalensAttalens
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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C5

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Brülhart Xenia 200752. Getu Sense 30.507.60 7.357.75 7.80

Schweizer Jaël 200653. Düdingen TSV 30.107.65 5.858.80 7.80

Marthe Lisa 200853. La Combert FSG 30.107.75 7.357.85 7.15

Lehner, Eline 200755. Romont Gym 30.006.00 6.908.70 8.40

Bendir, Lisa 200656. La Combert FSG 29.958.10 5.307.90 8.65

Tinguely Adélaïde 200757. La Combert FSG 29.707.00 7.258.45 7.00

Pauli Loane 200658. La Combert FSG 29.556.80 7.008.05 7.70

 Liniger Noémie 200658. Cugy-Vesin FSG 29.555.60 7.658.65 7.65

Gobet Emma 200560. Romont Gym 29.306.50 6.658.80 7.35

Berset Amandine 200461. Romont Gym 29.156.65 5.809.10 7.60

Lenweiter Manon 200662. Cugy-Vesin FSG 29.105.75 6.408.95 8.00

Guisolan, Elia 200763. Romont Gym 28.956.80 5.008.85 8.30

Probst Aurélie 200164. Ependes FSG 27.606.15 6.407.75 7.30

Crausaz Olivia 200665. Ursy Gym 27.455.75 6.658.00 7.05

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie C6

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Ducrest Taïs 20051. Fribourg FSG 36.30 Or9.20 9.308.95 8.85

Pillonel Emilie 20032. Cugy-Vesin FSG 35.93 Argent8.75 9.159.20 8.825

Seydoux Emma 20053. Ursy Gym 34.85 Bronze8.55 9.008.55 8.75

Rossier Eline 20044. La Combert FSG 34.75 Distinction8.85 8.558.80 8.55

Pasquier Léonie 20055. Bulle FSG 34.45 Distinction8.65 8.608.60 8.60

Vogler Nine 20056. Bulle FSG 34.10 Distinction8.10 8.708.70 8.60

Giroud Emma 20047. Fribourg FSG 34.03 Distinction8.95 8.059.15 7.875

Lügstenmann Jade 20058. Ursy Gym 33.88 Distinction8.95 8.308.25 8.375

Reber Janice 20039. Fribourg FSG 33.658.10 8.558.45 8.55

Ducrest Nyah 200510. Fribourg FSG 33.507.85 8.708.95 8.00

Himbaza Esther 200111. Domdidier FSG 33.408.40 8.408.40 8.20

Bernaz Gabrielle 200412. Ursy Gym 33.238.45 7.858.90 8.025

Peyret Alexia 200013. Marly Soc. gym. 32.738.45 7.858.35 8.075

Krebs Nadine 200314. Getu Sense 32.358.45 7.408.15 8.35

Conus Aubane 200315. Romont Gym 32.338.20 7.108.55 8.475

Chassot, Emma 200416. Fribourg FSG 32.208.35 7.458.00 8.40

Dupont Léa 200317. Marly Soc. gym. 31.987.85 8.007.95 8.175

Hasler Joana 200318. Getu Sense 31.587.65 7.658.20 8.075

Gobet Lucie 200119. Romont Gym 31.238.15 7.157.75 8.175

Niedbal Julia 200720. Domdidier FSG 31.007.85 6.208.70 8.25

Kohler Danaël 200021. Domdidier FSG 30.288.15 6.108.35 7.675

Bourdilloud Léonie 200422. Ursy Gym 30.157.05 7.357.95 7.80

Querido Inês 200423. Getu Sense 29.707.10 6.507.90 8.20



Coupes de Noël 2022 / Weihnachtscup 
2022

Organisation: FSG AttalensAttalens

17-18.12.2022

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C7

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Hess Elena 20001. Fribourg FSG 35.05 Or8.75 9.308.55 8.45

Vonlanthen Lucie 19992. Fribourg FSG 35.03 Argent8.90 8.508.95 8.675

Bosson Emma 20033. Ursy Gym 34.30 Bronze9.00 8.708.35 8.25

Misic Livia 20034. Gurmels TSV 32.336.90 8.558.65 8.225

Seydoux Amélie 20005. Ursy Gym 32.038.05 6.908.55 8.525

Tinguely Céline 19996. La Combert FSG 31.708.70 6.758.15 8.10

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie CD

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Moret Marlyse 19851. Bulle FSG 36.60 Or9.25 9.459.20 8.70

Tebaldi Alicia 19972. Bulle FSG 36.40 Argent9.30 9.059.25 8.80

Suter Axelle 20003. Fribourg FSG 35.75 Bronze9.10 8.959.15 8.55

Gianocca Viviana 19864. Fribourg FSG 35.70 Distinction9.05 8.809.50 8.35

Bucheli Sarah 19945. Gurmels TSV 35.25 Distinction8.45 9.009.00 8.80

Probst Léa 20006. Fribourg FSG 35.10 Distinction8.75 8.359.40 8.60

Clément, Aline 19967. Romont Gym 34.459.00 7.559.00 8.90

Bersier, Oria 19918. Bulle FSG 34.158.60 8.209.00 8.35

Riedo Sophie 19939. Marly Soc. gym. 34.108.65 8.308.80 8.35

Dubois Virginie 199010. Domdidier FSG 33.958.75 8.458.20 8.55

Hardy Rahel 199411. Gurmels TSV 33.708.45 8.208.50 8.55

Bühlmann Jenny 199712. Getu Sense 32.157.80 7.508.60 8.25

Grand Muriel 200013. Gurmels TSV 32.007.85 7.008.95 8.20

Barras Sonia 199914. La Combert FSG 31.608.40 6.658.45 8.10

Vyaahpooree Sharon 200015. Getu Sense 30.357.25 7.307.55 8.25

Rossier Laurianne 200016. La Combert FSG 23.858.00 0.008.05 7.80


